令和４年５月10日

 郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

 武田社ワクチン（ノババックス） の配分等について

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 厚生労働省の標記事務連絡に関し、日本医師会より通知がありましたので情報提供いた

します。

 本事務連絡は、新型コロナワクチンのヌバキソビッド筋注（武田社ワクチン（ノババッ

クス））が、厚生科学審議会予防接種・ワクチン分科会において、予防接種法上位置付け

られることが了承されたことを踏まえ、同ワクチンの６月６、20 日の週及び７月18 日の

週の配送等について連絡するものです。詳細は日本医師会通知をご参照ください。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

  【参考・日本医師会通知掲載ホームページ／メンバーズルーム】

   https://www.med.or.jp/login.html

   https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.med.or.jp/login.html
https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html